Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
lardim Isafer

CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP
Telefone: 15 3228-2949

i . E-mail: proex@proex.org.br
PréEx Site: www.proex.org.br
CNPJ: 50.817.345/0001-00

SOROCABA

Sorocaba, 07 de novembro de 2018.

Oficio n® 211/2018 — Associacdo ProEx

Assunto: Presta¢do de Contas Estadual

A

Secretaria de lgualdade e Assisténcia Social

Divisdo de Gestdo de Convénios e Beneficio Sociais

OFERTA DO SERVICO DE PROTECAO SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE PARA PESSOAS COM
DEFICIENCIA INTELECTUAL E SUAS FAMILIAS

A Assaociacdo PréEx de Sorocaba, inscrita no CNPJ sob n? 50.817.345/0001-00 vem encaminhar
de forma digitalizada os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a prestagio de
contas de outubro/2018, indicando de forma detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos, na importéncia de

RS 4.008,74 (quatro mil e oito reais e setenta e quatro centavos).

1) Anexo 24;

2) Copias das despesas realizadas no periodo;

3) Originais das despesas realizadas no periodo para conferéncia;
4) Extrato bancario de conta exclusiva;

5) Conciliagdo Bancdria

6) Protocolo de entrega de prestacdo anterior na Camara Municipal;
7) Declaragao GFIP

8) Certiddes negativas de débitos;

9) Relatdrio de atividades do referido més;
10) Relatodrio dos atendidos no referido més;

11) Relagdo dos profissionais envolvidos.




\ua Bachir joree Muba;
fardim lsafes
CEP: 18085-110 - Sorccawa/sP
Telefone: 15 3228-2040

E-mail: proox@proex.org. b

Sorocaba, 07 de novembro de 2018,

Oficio n® 212/2018- Associacio ProEx

Assunto: Prestacdo de Contas Estadual

A

Camara Municipal de Sorocaba

A Associacao ProEx de Sorocaba, inscrita no CNPJ sob n¢ 50.817.345/0001-00 vem encaminhar

de forma digitalizada os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a prestacdo de

contas de outubro/2018, indicando de forma detalhada, a aplica¢do dos recursos recebidos, na importéncia de

RS 4.008,74 (quatro mil e oito reais e setenta e quatro centavos).

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Anexo 24,

Copias das despesas realizadas no periodo;

Originais das despesas realizadas no periodo para conferéncis;
Extrato bancario de conta exclusiva;

Conciliagdo Bancaria

Protocolo de entrega de prestacdo anterior na Cadmara Municipal;
Declaragdo GFIP

CertidGes negativas de débitos;

Relatério de atividades do referido més;

10) Relatério dos atendidos no referido més;

11) Relagdo dos profissionais envolvidos.




Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Jardim lsafer

CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP
Telefone: 15 3228-2949

x550CIAC, o "
%

E-mail: proex@proex.org.br

i B
P & E Site: www.proex.org.hr
ro x CNPJ: 50.817.345/0001-00

SOROCARBA

Sorocaba, 07 de novembro de 2018.

Oficio n® 213/2018 — Associagdo ProEx

Assunto: Solicitagdo de pagamento

A Associacdo ProEx de Sorocaba, inscrita no CNPJ sob n? 50.817.345/0001-00 vem atraves
deste, solicitar o pagamento do més de novembro/2018, no valor de RS 4.008,74 (quatro mil e oito reais e
setenta e quatro centavos), referente a recursos do Termo de colaboragdo com o Municipio de
Sorocaba/Secretaria de Desenvolvimento Social, movimentados exclusivamente no Banco do Brasil, Agéncia

6856-X, Conta Corrente 9538-9.

cia Cristina Neubau Duarte

Diretofa Presidente



RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

TERMO DE COLABORACAOQ/FOMENTO

PlréEx

ANEXO RP-14 - REPASSES AD TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

ORGAD mllu?oc:moc‘“ PREFEITURA MUNICIPAL DE SORDCABA = SECRETARIA DF IGLIALDADE F ASSISTENCIA SOCIAL
ORGANIZAGAD DA SOCIEDADE CIVIL ASSOCIACAD PROEX DE SOROCABA
CNPI: 50.817.345,/0001-00
ENDERECO E CEP: Rua Bachir Jorge Mubaied, 40 - Jardim Isater
RESPONSAVEL{IS) PELA OSC MARCIA C. NEUBAUER M. DUARTE - Presidente dz Entidade
CPF: 202.601.268-70
OBJETO DA PARCERIA SERVIGO DE PSE DE MEDIA COMPLEXIDADE PARA PESSOAS COM DEFICIENCIA INTELECTUAL E SUAS FAMILIAS
Exercicio 2018 COMPETENCIA: OUTURRO
ORIGEM DOS RECURSOS (1) ESTADUAL
; DOCUMENTO ] NUMERO ‘ DATA VIGENCA VALORMENSAL-RS |
| Tesmo de Colaboragsa/Fomento ¥ S _ 21.662/2017) 01/07/2017 30/06/2018 RS 4.008,74 |
| Aditamento n? 21.662/2017| 01/07/2018 30/06/201% RS 4.008,74
| Aditamento n¥ — I~
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS [RS) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N¥ VALORES REPASSADOS (RS)

RS 4.008,74 30/11/2018 552.923.000.000.475 RS 4.008,74
(A} SALDO DO MES ANTERIOR RS 236,24
[B) REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 4,008, 74
(€) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 0,17
(D} DUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AIUSTE (2)
(E} TOTAL DE RECURSDS PUBLICOS (A + B+ C+ D) 3 4.245,15
i R oE RiER Al e ;
{F) RECUIRSOS PROPRIDS DA ENTIDADE PARCEIRA
{G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) R§ 4.245,15

(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser efaborado um anexo para cada fonte de recurse.
{2) Receitas com estacionamenta, alugueis, entre outras.

Ofs) signatdrio(s), na qualidade de representante(s) da organizacdo:

ASSOCIAGAO PROEX DE SOROCABA

Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:
OUTUBRO

bermn como 25 despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAD VALOR APLICADO - RS
Recursos humanos (5) OUTUBRC 2018 [0 3.775,71
Recursos humanos (8) OUTUBRO 2018 RS =
Medicamentos CUTUBRC 2018 RS -
Géneros alimenticios QUTUBRC 2018 RS 169,43
Outros materias de consumo QUTUBRC 2018 RS -
Qutros servigos de tercairas OUTUBRG 2018 RS =
Locagio de imaveis DUTUBRC 2018 RS -
LocagBes diversas QUTUBRO 2018 RS
Utilidades publicas (7) OUTUBRD 2018 RS =
Combustivel OUTUBRO 2018 RS =
Bens e materiais permanentes QUTUBRO 2m8 it] X
Obras QUTUBRO 2018 RS i
Cutras despesas QOUTUBRO 2018 RS -
m—. TOTN.O&S DESPESAS | R§ 3.94514
isﬁaﬁﬁﬁcﬁg e I':enzf'rcms_' iE}",iﬂtanBEEs?ge;sua Jur'idinca'__i".'i"j'-Eﬁéréi-a"eféi'n;a, agua e esgoto, g3s, telefone e internat.

Outras despesas apenas mediante autorzagso prévia.

i DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRC DO EXERCICIO . |
|{G) TOTAL BE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO . |ms 4.245,15
[{)) DESPESAS PAGAS REFERENTES AD MES DE REFERENCIA ) Irs 3.945,14
[[K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E- 1= FI] - | RS 300,01 |

(L} VALOR DEVOLVIDO AD ORGAO PUBLICO . =
{M] VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAD NO EXERCICIO SEGUINTE (X ~ L) ) RS 300,01 |




RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAQ/FOMENTO

RELACAO DAS DESPESAS

DATA DO DATA DO ESPECIFICAGAO DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL FAeRan RESUMIDAMENTE VALOR {RS)
01/11/2018 01/11/2018 Holerite Evelin Esposita Marins Machado Recursos humanos (5) RS 2.442,71
01/11/2018 01/11/2018 GRF FGTS 10/2018 Recursos humanos (5] RS 746,10
01/11/2018 01/11/2018 DARF IRRF S/ FOLHA PAGAMENTO 10/2018 Recursos humanos (5) RS 68,87
08/10/2018 08/10/2018 Nota Fiscal Makro Atacadista S/A Géneros alimenticios RS 169,43
30/10/2018 31/10/2018 Nota Fiscal Credialimentacdo - Comércio e servigos Recursos humanos (5) RS 518,03
e .
L A
3 =

Rt



RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRD SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORAGAO/FOMENTO

RELACAO DAS DESPESAS

DATA DO
DOCUMENTO

DATA DO ESPECIFICAGAO DO NATUREZA DA DESPESA
PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL EREREh RESUMIDAMENTE VALOK (5

TOTAL| RS 3.945,14

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, gue a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a
exata aplicacio dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Grgdo Concessor.

LOCAL e DATA:

DIRIGENTE:

L — MRV L AT i / RIS i : 7 =
l{nome,cargoeassinatura} SN0 '/ﬁbj
— | CRG 15P29670p

(nome, cargo e assinatura)

-

LR
Jovani crf_sti na Possatti - CR




_— DANFE
Nakro S
13 may mnibor paresite Stiptlbly

CHAVE DE ACESSO.
1 3518 1047 4276 5301 3101 5500 5000 0271 5110 8691 2509

0 - ENTRADA

MAKR 1 - SAiDA

RUIA

Wo. 000.037.131 ulta de autenticidade no portal macional
s 5 da NF-e www.nfe. fazenda.gov.br/portal ou
rorsa 1 de 1 ne site da Sefar Aurorizadora
HATURETA DA OPERAGAO ———— = |PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USO
1A PRV 135180689553426 - 0B-10-2018 19:13:09
THACRECAD ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB. le.m.e.a.
047112 4742
DESTINATARIO/ REMETENTE
MWOME/RAZAQ SOCLAL CN.F I ICBFL DATA DA EMISSRO
PRO EX DE SOROCABA 50.817,345/0001-00 OR-10-201R 18:12:50
- = - o PATRRO/DISTRITO e OATA DA SATDA/ENTRADA

JARDIM SAIFA

0R-10-2018 19:12:50

FUNE/FAX N [or INSCRIGAD ESTADUAL
FATIURA / DUPLICATAS
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALOTLO DO ICMS VALOR DD ICHS |snse oe civcono oo ToMs st |vALoR Do TOMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
25,29 4,55 0, 00 a
VALOR DO FRETE VALOR. DO SEGURG | sesconmo - OUTRAS CESPESRAS mssléwns VALOR DO TPT VALOR TOTAL DA HOTA
] 0,00 4,38 0,00 0 169,43

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RATAQ SOCIAL FRETE POR CONTA DE CODIGO ANTT | PLACA DO VEICULO  |uf ;c,u.p,.r.;c.r.r,
9- Sem Frete

EMDERECO mmrrcivio ' r TINSCRIGAO ESTADUAL

QUANTIDADE " [esvécte MARCE MUMERACAD PESO sRUTO ) '[uso LigUIng
5,00

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIGOS

DADOS ADICIONALS
ENFORMACOES COMPLENENTARES
FONTE: IMPOSTOS IBET (FONTE: TRPTE

T41/2012) - FEE

TR4992 150, 08 B4992. PIS:0,06

11650234, PTIS 09 [584105, PIS

1,77]; [R/990R82,P15:0,11,

-0, 50] : 1A9B95H, §

[B3410¢




ICA-J03- 1607 1884

M. g
Comp Banco Agéncia DV Ct Conta C2  Sérdo Cheque N° €3 PR g o I
018 g2y B 3 109.8%-2 3 3168.43>

AXXXXAAXXALAXLALLRARAXRNLLAXNERR XL AR XX XX XA XL XL ARARAR LR A2 LARA LR LA Sonitos ol

a  MAKRO ATACADISTA 5.4

ou & sua ordel

98 Outubro

2 BANCODOBRASIL

ALEM PONTE sP
00.000.000/3042 20

COM HERMELINO MATARAZO
321. SOROCADBA-59
CONFECCAD: OT/2018

mONR292:33% QASSEO00GES S2700009538 25 m

Pago com Recursos
Estaduais /| SIAS
Tarm3 de Colﬂ)o a n°

RS




MINISTERIO DA FAZENDA

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadagaoc das Receltas Federals

DARF

02 PERIODO DE APURAGAQ 31/10/2018

B0 ST ORe 50.817.345/0001-00

01 NOME / TELEFONE

04 CODIGO DA RECEITA 0561

05 NUMERO DE REFERENCIA

ASSOCIACRQ PRO EX DE SQOROCABA
{15 )322B-2949 =
06 DATADE VENCIMENTO 20/11/2018
SIAS 07 VALOR PRINCIPAL 68 .87
08 VALOR DA MULTA 0, 00
ATENGCAO
09 VALOR DOS JUROSE/ QU 0, 00
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela ENCARGOS DL - 1.02568
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total 10 VALOR TOTAL 68, 87

seja inferior a R 10,00. Ocomendo tal situagdo, adicione esse
valor ao fributo de mesmo codigo de periodos
subseqientes, até que o total seja igual cu superior a R$ 10,00

11 AUTENTICAGAOQ BANCARIA (Somente nas 1° e 2° vias)

Pago com Recursos
Egtadualse‘ SIAS

Colapora .
Termo do i%‘_}’ ﬂ/i“?_}
R$— Lo x4 L

MINISTERIO DA FAZENDA

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadagio das Receitas Federais

DARF

02 PERIODO DE APURACAO 31/10/2018

B FEREROPREIRR 50.817.345/0001-00

01 NOME / TELEFONE

ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA

CODIGO DA RECEITA
04 0561

05 NUMERO DE REFERENCIA

(15 )3228-2949
06 DATADE VENCIMENTO 20/11/2018
SIAS 07 VALOR PRINCIPAL 68,87
08 VALOR DA MULTA 0. 00
ATENCAO
09 VALOR DOS JUROSE/OU 0, 00
E vedado o recolhimenio de tribulos administrados peia ENCARGOS DL - 1.025%69
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total 10 VALOR TOTAL 68, 87

se|a inferlor a R$ 10,00. Ocorrendo tal situacdo, adicione esse
valor ao tributo de mesmo codigo de periodos
subseqlentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00

11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1° @ 2° vias)




A35F011342899694067

3 Emissdo de comprovantes - 30 nivel 01/11/2018 14:05:02
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©1/11/2018 -  AUTOATENDIMENTO - 14.05.62
2923802923 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: ASSOCIACAD P E D SOROCABA
AGENCIA: 2923-8 CONTA: 109.538-2

AGENTE ARRECADADOR
CNC 881 - 2923 - AGENCIA ALEM PONTE sp
CODIGO DE BARRAS ~  ===-=c---m= mmeeecmeee

DATA DO PAGAMENTO 91/11/2018
PERIODO DE APURACAD 31/1e/2018
NUMERO DO CPN] 50.817.345/0001-08
CODIGO DA RECEITA 8561
NUMERO DE REFERENCIA cmmmmmmem———
DATA DO VENCIMENTO 208/11/2018
RECELITA BRUTA ACUMULADA = —cmcemoaaae
PERCENTUAL  seceecmcoeas
VALOR DO PRINCIPAL 68,87
VALOR DA MULTA = eemcmcmccee
VALOR DOS JUROS smmsmenma e
VALOR TOTAL 68,87
BE ======

AUTENTICACAOD SISBB: A.6B1.B54.9082.22B.3A1

Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 9@1,DE 2806

. IR B N ===

DOCUMENTO: 11@i182

Pago com
800 uais ] SIAS

odeC
Ter_T.U.A-‘

44

Recursos

ulﬁ acﬁ

RS

Transagao efetuada com sucesso por: J5909476 MARCIA CRISTINA NNMONTENEGRO DUARTE.



FTS

FUNDO DE GARANTIA DD TEMPO DE SERWVICD

GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 30/10/2018 -

13:15:16

01-RAZAQ SOCIAL/NOME

ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA

02-DDD/TELEFONE

(0015)32282949

03-FPAS
639

04-SIMPLES

05-REMUNERACAC
9.326,32

06-QTDE TRABALHADORES
4

07-ALIQUOTAFGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO

115

09-10 RECOLHIMENTO

017980-9

10-INSCRIGAO/TIPO (8)

50.817.345/0001-00

11-COMPETENCIA

10/2018

12-DATA DE VALIDADE

07/11/2018

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

14-ENCARGOS

746,10

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

746,10

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/11/2018**

| 858200000074 461001791815 107622050854 081734500013 |

AUTENTICACAO MECANICA

FiTS

FUNDO DE GamaNTa DO TEMPO DE SERVICO

GFIP - SEFIP

8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 30/10/2018 - 13:15:16

Pago com Recursos
Estaduais / SIAS

Terru 900 ?gg?o

6:(

.(/ /
i
02-DDDITELEFONE

01-RAZAQ SOCIAL/NOME

ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA

(0015)32282949

03-FPAS

639

04-SIMPLES

05-REMUNERACAO

9.326,32

06-QTDE TRABALHADORES

4

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO

115

09-iD RECOLHIMENTO

017980-9

10-INSCRICAOQ/TIPO (8)

50.817.345/0001-00

11-COMPETENCIA

10/2018

12-DATA DE VALIDADE

07/11/2018

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

14-ENCARGOS

746,10

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

746,10

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/11/2018*

| 858200000074 461001791815 107622050854 081734500013 |

QT

AUTENTICACAO MECANICA




3 Emissdo de comprovantes - 3o nivel

A35F011342899694063
01/11/2018 14:04:33

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
81/11/2018 - AUTOATENDIMENTO - 14.84.33
2923802923 SEGUNDA VIA B8ee1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAQ P E D SOROCABA
AGENCIA: 2923-8 CONTA: 109.538-2
F========= EEEZZ=SEE=EE=
Convenio FGTS ARRECADACAD GRF
Codigo de Barras 85820000007-4 4610017918B1-5
18762205085-4 98173450001-3

Data do pagamento @1/11/2018
CNPJ1/CEI/CPF 58817345 /8001-80
COMPETENCIA 10/2818
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 87/11/2018
VALOR DEPOSITO 746,10
Valor Total 746,18

DOCUMENTO: 118181
AUTENTICACAD SISBE: 6.8FC.AET7.C4B.C78.C55

o com Recursos
ngtaduals L 9;"; .
o de Colal
Term T

RS - !@Jd: L

Transagéo efetuada com sucesso por: J5909476 MARCIA CRISTINA N.MONTENEGRO DUARTE.



AGERE GESTAO E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA -

ME

FOLHAMATIC

0060 - ASSOCIACAQ PRQ EX DE SOROCABA

Recibo de Pagamento de Salario

R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - SOROCABA OUTUBRO/2018
50.817 .345/0001-00 Data do Crédito: 07/11/2018
Codigo - Nome do Funcionario CcCBO 0003/0000/0000 Fl
000048 - EVELIN ESPOSITO MARINS MACHADO 2515-30 SIAS 1
Cod. Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
0001 SALARIO 31,0000 271540
9860 I.N.S.S. 9.0000 244 38
9870 ILRRF 7.5000 28,31
Pago cum Recursos
Estaduais f .10 3
Termq de C I.J Gapn° o
l{ Cad 2L /
RS_..ixﬂ -
R.G.- 43.997.680-7 Total de Vencimentos Total de Desconlos
T.P: MENSALISTA 271540 272,69
BCO. 001 - AG. 6511-0 - C/C: 43067-6-CARGO: PSICOLOGO TOTAL LIQUIDO 244271
Salano Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.5. doMés Base Calc IRRF Faixa IRRF
271540 2.715,40 2.715,40 217,23 P | 2.28143 7.50
JECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO O WA AN/ L) : = f QJ £

gssmnuan Do FUNCIONJ'\RIO

e




A35F011342899694069
01/11/2018 14:05:07

__.___J Emissao de comprovantes - 3o nivel
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
81/11/2018 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14:05:09
2923002923

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA
CNP]: 50.817.345/0001-00

FAVORECIDO: EVELIN ESPOSITO MARINS MACHADO
CPF: 231.682.408-020

AGENCIA: 6511-@ - CATEDRAL-SOROCABA sp
CONTA: 43.867-6
DATA DE PAGAMENTO: 81/11/2018
VALOR CREDITADO (R$): 2.442,71

AUTENTICACAOD SISBB: B.79E.B22.98C.277.899

Paact . b 508
T Esfaduaist 5 a8
o ue L.olaLgjaiqaon®
RIS TS
A4 ¥

Transagao efetuada com sucesso por; J5909476 MARCIA CRISTINA NNMONTENEGRO DUARTE.



Nimero da Nota
wlis Prefeitura de Sorocaba 00076203
f f Data e Hora de Emissio
Vi | SECRETARIA DA FAZENDA 30/10/2018 00:00:00
(Pt A NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Codigo de Verificagio
e2d7cc2d

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razio Social: CREDIALIMENTACAO - COMERCIO E SERVICOS LTDA

credi CPF/CNP): 04.578.848/0001-53 Inscricac Municipal : 000120742
Endereco: RUA MATO GROSSO, N°371 - VILA SOARES - CEP:18040-020
Municpio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
Iome/Razio Social: ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA

CPF/CNP): 50.817.345/0001-00

Endereco: RUA R. BACHIR JORGE MUBAIED, N°40 - - JARDIM ISAFER - CEP:18085-110

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: .org.br
DISCRIM O DOS SERVICOS
PREH\CAOD(%!?VICGE LE] FEDERAL N 12 741/2012. TRIBUTACAO FEDERAL: 11 45% TRIBUTACAO MUNICIPAL: 4,19%
ami Unitano Total Rs
nio TACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO 167, 501,
SIM AXA INTERMEDIACAD POR VALOR 172, 17,03
|
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 _R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 518,03
\Valor Total das Deducdes: oqpm de Calculo: uruquou; Malor do ISS: _
R$ 0, R$ 17, 5,00% R$ 9,85
OUTRAS INFORMAGOES |
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 10/2018 Tributacso: TRIBUTAVEL
Local da Prestaciio do Servico: SOROCABA /SP Incidéncia;: SOROCABA /SP

Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: B29970200 - Emissao de vales-alimentacao, vales-transporte e s
Servico: 1712 - Administracio em geral, inclusive de bens e negocios de terceiros.

|
|
RPS/SERIE: 69596/99 (30/10/2018) Data de vencimento do ISSQN referente a esta NFSe: 12/11/2018 '

Pago com Recursos
Estaduais / Sjas

erquﬂ olahoragaon® |/
RS_ fc E“Ff_/?, .

.~




A35F011342899694065

S Emissdo de comprovantes - 3o nivel O1/11/2018 14:04:52
©1/11/2018 - BANCO DO BRASIL -  14:04:53
292302923 o006

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO P E D SOROCABA
AGENCIA: 2923-8 CONTA: 1e9.538-2
== ====== ==

ITAU UNIBANCO 5.A.

341910909808637680078683602208005177090000051803
BENEFICIARIO:

CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA

NOME FANTASIA:

CREDIALIMENTACAD COM SERV LTDA

CNPJ: ©4.578.848/9001-53

PAGADOR :

ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA

CNP]: 508.817.345/0001-80

NR. DOCUMENTO 103.181
DATA DE VENCIMENTO 15/11/2018
DATA DD PAGAMENTO 31/1e/2018
VALOR DO DOCUMENTO 518,03
VALOR COBRADO 518,03
NR .AUTENTICACAO D.D73.A36.DA2.42A.D66

RS$.

Pago com Recursos
Estaduais/ SIAS

Termo de Co| o
bryeR igﬁr_?_iaon

A

/
L

SiY

Transagao efetuada com sucesso por: J5309476 MARCIA CRISTINA N.MONTENEGRO DUARTE.



..............................................................................................................................................................................

Banco itau S.A. l 341 '7|

Recibo do Pagador

Beneficiario:

CREDIALIMENTACAO - 04578848000153

Raégador Emissao Valor do Documento
SOCIACAQO PRO EX DE SOROCABA 30/10/2018 R$ 518,03
Agéncia/ Cﬁdl'%o do Beneficiario Nosso Numero Vencimenlo N° do Documento
76/83602-2 109/00086376-8 15/11/2018 86376
Autenticagdo Mecénica

34191.09008 08637.680078 68360.220005 1 77090000051803

B eoncomaisa |341_7|

Local do Pagamento Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 15/11/2018
Beneficiano Agéncia / Codigo do Beneficiario
CREDIALIMENTACAO - 04578848000153 0076/83602-2
Data do Documento No. do Documenta Espécie Doc. Aceite Data do Nosso Nimero
30/10/2018 86376 RC N Processamento 109/00086376-8
Uso do Banco Carteira Especie | Quantidade Valor Valor do Documento

109 R$ R$ 518,03

Instrugbes (Texto de responsabilidade do Beneficiario):
APOS O VENCIMENTO COBRAR R$ 1,02 POR ATRASO
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 36,26

(-) Desconto / Abatimento

(+) Mora / Multa

N° da Solicitagéo: 90569
N° do Pedido: 91142

Pagador. ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA
R. BACHIR JORGE MUBAIED, 40
18085110 JARDIM ISAFER SOROCABA - SP

T D

..............................................................................................................................................................................

(=) Valor Cobrado

CNPJ/CPF do Pagador
50.817.345/0001-00

Auténticacdo Mecanica - Ficha de Compensacéao

Pago com Recursos
Estaduais/ SIAS

Turm__? le Col tgcsr
RS. ‘gfi i’)%?f"

Produto: BENEFICIO ALIMENTACA




A33D050826095433023

’.g Consultas - Extrato de conta corrente 05/11/2018 08:47:05
Cliente - Conta atual
Agéncia 2923-8
Conta corrente  109538-2 ASSOCIACAQ P E D SOROCABA
:&T;ﬂg“ d  40/2018
Langamentos
m[::'““ mv::.m Ag.origem  Lote Histérico Documento ValorR$  Saldo
27/09/2018 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
02/10/2018 0000 14105 874 Transferéncia Agendada 292.300.000.000.475 400874 C
02/10 2923 475-8 ASSOCIACAO PRO
D2/10/2018 0000 14105 874 Transferéncia Agendada 292.300.000.205.087 B0 C
02/10 2923 205087-0 ASSOCIACAD PRO
021102018 0000 13134 250 Folha de Pagamento 16.290 244271 D
02/10/2018 0000 13105 375 Impostos 100.201 746,10 D
FGTS ARRECADACAO GRF
02/10/2018 0000 13105 375 Impostos 100.202 2831 D
DARF - 50.817.345/0001-00 -0561
02/10/2018 0000 13105 144 Transferéncia Agendada 292.300.000.205.087 55540 D
01/10 2923 205087-0 ASSOCIACAO PRO
02/10/2018 0000 13113 170 Tar Pag Saldr Créd Conla 882.750.900.009.751 350D
Tarifa referente a 02/10/2018
021102018 0000 00000 345 BB CP Automatico Empresa 5 236,220
10/10/2018 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.004 169,43 D
10/10/2018 0000 00000 855 BB CP Autormatico Empresa 5 169,43 C 0,00C
31/10/2018 2923 99015 870 Transferéncia recebida 552.923.000.205.087 18,03 (
31/10 2923 205087-0 ASSOCIACAD PRO
31/10/2018 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 103.101 518,03 D
CREDIALIMENTACAQ COM SERV LTDA
3110/2018 0000 00000 999SALDO 00 C
OBSERVACOES :

Transagao efetuada com sucesso por: J5909476 MARCIA CRISTINA N.MONTENEGRO DUARTE.



A33D050826095433024
05/11/2018 08:47:18

& _J Extratos - Investimentos Fundos - Mensal
Cliente

Agéncia 29238

Conta 109538-2 ASSOCIACAO P E D SOROCABA

Més/ano referéncia

OUTUBRO/2018
BB Automitico Empres - CNPJBB AUTOMATICO EMPRES

Data Histérico

Valor Valor IRPrej. Comp.

Valor IOF  Quantidade cotas

Valor cota Saldo cotas

28/09/2018 SALDO ANTERIOR 0,00
02/10/2018 APLICACAO 236,22 24,351745 9,700331402 24,351745
10/10/2018 RESGATE 169,43 0,06 17,462747 9,705803987 6,888998
Agplicagao 02/10/2018 169,43 0,06 17.462747
31/10/2018 SALDO ATUAL 66,96 6,888998 6,888098
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 0,00
APLICAGOES (+) 236,22
RESGATES (-) 169,43
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,23
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
1OF (-) 0,06
RENDIMENTO LiQUIDQ 0,17
SALDO ATUAL = 66,96
Valor da Cota
28/09/2018 0,698294714
31/10/2018 9,719183427
Rentabilidade
No més 0,2153
No ano 2,1660
Ultimos 12 meses 2,6920
Transacao efetuada com sucesso por: J5909476 MARCIA CRISTINA N.MONTENEGRO DUARTE.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



8 (G333041437775601033
mJ Consultas - Extrato de conta corrente 04/12/2018 14:54:24
Cliente - Conta atual
Agéncia 2923-8
Co-n}a corrente  108538-2 ASSOCIACAQ P E D SORQCABA
Piflodote'  siiabne
Langamentos
Dt Dt. o o
o L S Ag. origem  Lote Historico Documento ValorR$  Saldo
31/10/2018 0000 00000 000 Saldo Anterior 0.00C
01/11/2018 0000 14105 874 Transferéncia Agendada 292.300.000.205.087 350C
01/11 2923 205087-0 ASSOCIACAO PRO
01/11/2018 0000 14105 874 Transferéncia Agendada 292.300.000.205.087 0,75 (
01/11 2823 205087-0 ASSOCIACAO PRO
01/11/2018 0000 13134 250 Folha de Pagamento 24.634 .44 D
01/11/2018 0000 13105 375 Impaostos 110.101 46,10 D
FGTS ARRECADACAQ GRF
01/11/2018 0000 13105 375 Impostos 110.102 68.87 D
DARF - 50.817.345/0001-00 -0561
01/11/2018 0000 13113 170 Tar Pag Salar Créd Conta 833.050.901.470.334 5
Tarifa referente a 01/11/2018
01/11/2018 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 66,93 00
07/11/2018 2923 99015 870 Transferéncia recebida 552.923.000.205.087 76.50 C
07/11 2923 205087-0 ASSOCIACAO PRO
07/11/2018 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 110.701 0o (
341 5603 047427653013101 MAKRO ATACADI
30/11/2018 2923 99015 870 Transferéincia recebida 552.923.000.000.475 008,74 C
30/11 2923 475-8 ASSOCIACAO PRO
30/11/2018 0000 14105 874 Transferéncia Agendada 292.300.000.205.087 ) C
30/11 2923 205087-0 ASSOCIACAOC PRO
30/11/2018 0000 14105 874 Transferéncia Agendada 292.300.000.205.087 1.875,73 C
30/11 2923 205087-0 ASSOCIACAO PRO
30/11/2018 0000 14105 874 Transferéncia Agendada 292.300.000.205.087 15
30/11 2923 205087-0 ASSOCIACAO PRO
30/11/2018 2923 99015 470 Transferéncia enviada 552.923.000.205.087 190,75 D
30/11 2923 205087-0 ASSOCIACAQ PRO
30/11/2018 0000 13134 250 Folha de Pagamento 49,713 70D
30/11/2018 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 113.001 518,03D
ITAU UNIBANCO S.A.
30/11/2018 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 843.340.902.719.224 10,15D
Tarifa pendente referente a 07/11/2018
30/11/2018 0000 13113 170 Tar Pag Salar Créd Conta 873.341.200.166.245 A0D
Tarifa referente a 30/11/2018
30/11/2018 0000 00000 345 BB CP Automatico Empresa 5 817,990
30/11/2018 0000 00000 999SALDO poc
OBSERVACOES :

messmsmmem-- B L T L L

Transacao efetuada com sucesso por: J5309476 MARCIA CRISTINA N.MONTENEGRO DUARTE.



(G333041437775601034

g Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 04/12/2018 14:54:37
Cliente
Agéncia 29238
Conta 109538-2 ASSOCIACAQ P E D SOROCABA

Més/ano referéncia

NOVEMBRO/2018

BB Automatico Empres - CNPJBB AUTOMATICO EMPRES

Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/10/2018 SALDO ANTERIOR 66,96 5,888998
01/11/2018 RESGATE 66,93 0,03 6,888998 9,720086374
Aplicagao 02/10/2018 66,93 0.03 6,888998
30/11/2018 APLICAGACQ B17.99 83,997465 9,738269976 B83,997465
30/M1/2018 SALDO ATUAL 817,99 B3,997465 83,997465
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 66,96
APLICACOES (+) 817,99
RESGATES (-) 66,93
RENDIMENTO BRUTO (-) 0.00
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,03
1OF {-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO -0,03
SALDO ATUAL = B17 .99
Valor da Cota
31/10/12018 0,719183427
30/11/2018 0,738269976
Rentabilidade
No més 0,1963
No ano 2,3666
Ultimos 12 meses 26150

Transagao efetuada com sucesso por: J5909476 MARCIA CRISTINA N.MONTENEGRO DUARTE.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



2 |

Consultas - Extrato de conta corrente

G338100852128558011
10/12/2018 08:56:11

Cliente - Conta atual
Agéncia 2923-8
Conla corrente  109538-2 ASSOCIACAQ P E D SOROCABA
Periodo do
gt Més atual
Langamentos
i Pt Ag origem Lote Histérico R Documento  ValorR$  Saldo
balancete movimento
30/11/2018 0000 00000 000 Saldo Anterior
03/1272018 0000 14105 874 Transferéncia Agendada 292.300.000.205.087 C
03/12 2923 205087-0 ASSOCIACAO PRO
03/12/2018 0000 14105 874 Transfer@ncia Agendada 292.300.000.205.087 50 C
03/12 2923 205087-0 ASSOCIACAO PRO
03/12/2018 0000 13134 250 Folha de Pagamento 22,547 44271 D
03112/2018 0000 13105 375 Impostos 120.301 8,870
DARF - 50.817.345/0001-00 -0561
03r12/2018 0000 13105 375 Impostos 120.302 119150
FGTS ARRECADACAO GRF
031122018 0000 13113 170 Tar Pag Salar Créd Conta 863.370.900.014.144 500 0,01
Tarifa referente a 03/12/2018
0712/2018 2923 99015 470 Transferéncia enviada 552.923.000.205.087 518.03D
07/12 2923 205087-0 ASSOCIACAO PRO
0711212018 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 51803C 0,00
10/12/2018 0000 00000 999SALDO goocC
Langamentos futuros
Data Langamento Documento Valor
12/12/2018 Transferéncia Agendada 121.202 RS 3,50 C
12/112/2018 Transferéncia Agendada 121.201 RS 584 21
Invest.com Resgate Autom. 300,08 C
samo A00 .08 C
Juros 0,00
Data de Debito de Juros 31/12/2018
IOF 0,00
Data de Debito de IOF 02/01/2019
Saldo de fundos de investimento
BB Automatico Empres 300.20
OBSERVACOES

Transagao efetuada com sucesso por: J5808476 MARCIA CRISTINA N.MONTENEGRO DUARTE.



g (G338100852128558012

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 10/12/2018 08:56:33
Cliente
Agéncia 29238
Conta 109538-2 ASSOCIACAO P E D SOROCABA
Més/ano referéncia DEZEMBRQ/2018
BB Automatico Empres - CNPJBB AUTOMATICO EMPRES
Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/11/2018 SALDO ANTERIOR 817,99 83,997465
07/12/2018 RESGATE 518,03 0,01 0,18 53,188474 9,743088268 30,808991
Aplicagao 30/11/2018 518,03 0,01 0,18 53,188474
1012/2018 SALDO ATUAL 300,20 30,808991 30,808991
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 817,99
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 518,03
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,43
IMPOSTO DE RENDA {-) 0,01
10F {-) 0,18
RENDIMENTO LiQuUIDO 0,24
SALDO ATUAL = 300,20
Disponivel p/ Resg = 300,08
Caréncia p/ Resg = 0,00
IR Estimado = 0,01
IR complementar = 0,00
IOF estimado = 01
Aplicagdes em ser
Data Documento Valor aplicado Quantidade cotas Saldo cotas
30/11/2018 909.292.330 B17.99 83,997465 30,808991
Valor da Cota
30/11/2018 9,738269976
10712/2018 9,744046905
Rentabilidade
No més 0,0593
No ano 24273

Ultimos 12 meses 25947

VALORES LIQUIDOS PARA RESGATE
Projegao para 10/12/2018 - Cota: 9,744046905

Transagao efetuada com sucesso por: J5909476 MARCIA CRISTINA NNMONTENEGRO DUARTE.

Servigo de Atendimento ao Consumider - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
lardim Isafer

CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP
Telefone: 15 3228-2949

0 E-mail: proex@proex.org.br
P 2 E Site: www.proex.org.br
ro x CNPJ: 50.817.345/0001-00

SOROCABA

Sorocaba, 06 de dezembro de 2018.

Assunto: Justificativa Prestacdo de Contas — Esfera Estadual

A Secretaria de Igualdade e Assisténcia Social - SIAS
Se¢do de Suporte aos Convénios

A Associacdo PréEx de Sorocaba, inscrita no CNPJ sob n® 50.817.345/0001-00 vemn esclarecer, referente
a prestacdo de contas do més de OUTUBRO/2018, que:

e O valor de RS 518,03 creditado em conta no dia 31/10 refere-se a recurso préprio da entidade para o
pagamento do Beneficio Vale Alimentagdo.

e Os valores de RS 3,50 e RS 3.190,75 creditados em conta no dia 01/11 referem-se a recurso proprio da
entidade para o pagamento da Tarifa Bancdria e Folha de Pagamento (Saldrio e Encargos). Valor este
para complementar o saldo existente em conta.

e O valor de RS 3.190,75 debitado em conta no dia 30/11 é referente ao reembolso para a entidade das
despesas pagas com recurso proprio e apresentadas nesta prestacao.

¢ O valor de RS 518,03 debitado em conta no dia 07/12 é referente ao reembolso para a entidade da
despesa do Beneficio Vale Alimentagdo pago em 31/10 com recurso proprio e apresentada nesta

prestagdo.

Colocamo-nos a disposi¢do para quaisquer esclarecimentos.

/
]
e’ 4 1 [
Adi o0 g

L )

Diretorgd Presidente
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CONECTIVIDADE SOCIAL | CAIXA

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente AGERE GESTAO E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA:18265713000142 ,
Seu arquive BrkUE1COwWSTO0000.zip foi armazenado na Caixa Econdmica Federal em 30/10/2018 as 13:16:04.

O ndamero do Protocolo de Envio deste arquivo é:
C3E2DB40D9D1D7F24040404040404040D5284C9695B1E6CO.

Este protocolo é sua garantia de que o arguivo foi devidamente recebido e armazenado para processamento pela
Caixa Econdmica Federal.

Havendo ocorréncias impeditivas no processamento do arquivo, serd enviada uma nota explicativa para a sua
caixa postal no Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as agoes necessarias para a
solugde.

Informacoes Complementares:

Transmissor: AGERE GESTAO E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA:18265713000142
Inscrigdo Transmissor: 18.265.713/0001-42

Responsavel: AGERE GESTAQO E CONTABILIDADE

Inscricdo Responsavel: 18.265.713/0001-42

Competéncia: 10/2018

NRA: BrkUE1COwWSTO0000

Base de Processamento: CP - Campinas

Codigo de Recolhimento: 115

Contato: CAMILA

Telefone: 001533465232

Atencdo: Este Protocolo de Envio de Arguivos ndo garante a legitimidade do contetido das informacoes,



MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA:  30/10/2018
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB HORA: 13:15:16
GFIP - SEFIP 8.40 (14/12/2017) TABELAS 37.0 (22/01/2018) PAG : 001,001

RELATORIO ANALITICO DE GPS

COMPETENCIA: 10/2018

EMPRESA INSCRIGAO OUTRAS ENTIDADES COD PAGTO FPAS
VALORES: SEGURADOS EMPRESA OUTRAS ENT DED FPAS VALOR DA RETENGAO JUROS /MULTA TOTAL REEMBOLSO
ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA 50.817.345/0001-00 0000 2305 639

4.861, 31 0,00 0,00 126,84 0,00 0,00 4.734,47 0,00

OBSERVACAOQ : PERCENTUAL DE ISENCAO DE FILANTROPIA : 100,00 %



FGTS - FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO DATA: 30/10/2018
HORA: 13:15:186
GFIP - SEFIP 8.40 (14/12/2017) PAG : 001/001

RELATORIO ANALITICO DA GRF

EMPRESA: ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA INSCRIGAO: 50.817.345/0001-00
COMPETENCIA: 10/2018 cdD REC: 115 FPAS: 639 SIMPLES: 1
FGTS - B%
QTDE TRABALHADORES 4
REMUNERAGAO 9. 308 32
DEPOSITO 746,10
ENCARGOS FGTS 0,00
CONTRIB SOCIAL 0,00
ENCARGOS CONTRIB SOC 0,00
TOTAL A RECOLHER 746,10

VALIDADE DO CALCULO: até 07/11/2018
RELATORIO PARA SIMPLES CONFERENCIA, NAO E VALIDO PARA QUITAGAO.

A(S) GRF(S), PARA FINS DE QUITAGAO, SERA(AO0) IMPRESSA(S) SOMENTE APOS TRANSMISSAO DO ARQUIVO VALIDADO PELC CONECTIVIDADE SOCIAL.



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF

GFIP - SEFIP 8.40 (14/12/2017) TABELAS 37.0 (22/01/2018)

RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA

DATA
HORA
PAG

.
.

858200000074 461001791815 107622050854

30/10/2018
13:15:16
0001/0007

081734500013

EMPRESA: ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA INSCRIGAO: 50,817.345/0001-00
COMP: 10/2018 COD REC:115 COD GPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 0,50
TOMADOR /OBRA § INSCRIGAO:
NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTAGAO CBO
REM SEM 13% SAL REM 139SAL  BASE CAL 139SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL
EVELIN ESPOSITO MARINS MACHADO 129.18247.26-1 15/10/2014 01 02515
2.715,40 0,00 0,00 244,38 217,23 0,00
JESSICA CRISTINA GODOY DA SILVA FAGUNDES 210.73463.94-1 18/09/2017 01 05153
1.269,00 0,00 0,00 101,52 101,52 0,00
MARIA TEREZA CAMARGO SANTOS 129.12125.77-6 20/08/2012 01 02516
3.172,95 0,00 0,00 349,02 253,83 0,00
ROSANA TAMAMI YAMAGUCHI 125.93780.26-8 14/03/2012 01 02239
2.168,97 0,00 0,00 195,20 173,52 0,00
TOTAIS DA EMPRESA/TOMADOR
9.326, 32 0,00 0,00 890,12 746,10 0,00



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MIE

GFIP - SEFIP

8.40 (14/12/2017)

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

TABELAS 37.0 (22/01/2018)

RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

MODALIDADE

RESUMC DO FECHAMENTO -

EMPRESA

"BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARACARO A PREVIDENCIA

DATA: 30/10/2018
HORA: 13:15:16
PAG : 0002/0007

858200000074 461001791815 107622050854 081734500013

N¢ ARQUIVO: BrkUE1COw5T0000-0
EMPRESA: ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA N@ DE CONTROLE: NcEbGB4Mbrm0000-8 INSCRIGAO: 50,817.345/0001-00
COMP: 10/2018 COD REC: 115 COD GPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 1.0 FAP: 0.50  RAT AJUSTADO: 0.50
TOMADOR /OBRA : ) INSCRIGCAO:
LOGRADOURO: R BACHIR JORGE MUBAIED 00040 BAIRRO: JARDIM ISAGER CNAE PREPONDERANTE: 8513900
CIDADE: SOROCABA UF: SP CEP: 18085-110 CNAE: 8513900
CAT QUANT REMUNERACAC SEM 13¢ REMUNERACAO 13® BASE CAL PREV SOC BASE CAL 13¢ PREV S0C
01 4 9.326,32 0,00 9.326, 32 0,00
TOTAIS: 4 9,326,32 0,00 9.326, 32 0,00




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 30/10/2018
GFIP - SEFIP 8.40 (14/12/2017) TABELAS 37.0 (22/01/2018) HORA: 13:15:16
PAG : 0003/0007
RELAGCAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : 9-CONFIRMACAO INFORMAGCOES ANTERICRES - REC/DECL AQO FGTS E DECL A PREVIDENCIA

EMPRESA : ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA INSCRICAO: 50,817.345/0001-00
COMP: 10/2018 COD REC:115 COD GPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 1.0 FAP: 0.50 RAT AJUSTADO: 0.50
_TOMADOR/OBRA: - - o i - B INSCRICAO: o

NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTAGAO CBO
REM SEM 132 SAL REM 132SAL BASE CAL 13%SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM

BASE CAL PREV SOCIAL

ALESSANDRA CRISTINA SOARES ABISCULA 127.71099.24-3 14/10/2005 01 05132
2.213, 24 0, 00 0,00 199,19 0,00 0,00
ANA CAROLINA TAGLIAFERRO VIEIRA 125.42165.67-1 01/02/1995 01 02311
3.274,98 0,00 0,00 360,24 0,00 0,00
ANA CAROLINA XAVIER DOS SANTOS 210.67844.62-9 01/04/2015 01 14/10/2018 ¥ 04110
3.040,10 0,00 0,00 334,41 0,00 0,00
ANA CAROLINA XAVIER DOS SANTOS 210.67844.62-9 01/04/2015 01 28/10/2018 125 04110
ANA CRISTINA PEREIRA BANIETTI 125.06405.38-2 01/01/1994 01 02313
1.637,47 0,00 0,00 130,99 0,00 0,00
ANGELA APARECIDA DE MACEDC SANTOS 129.78934,25-7 01/09/2008 01 04110
2.617, 86 0,00 0,00 235, 60 0,00 0,00
APARECIDA YUMI NISHIMORI 129,20478.26-7 06/06/2012 ol 07/10/2018 ¥ 02238
3.415, 56 0,00 0,00 375,71 0,00 0,00
ARIANE NUCCI DE CAMPOS NOBREGA 125.02881.96-1 02/05/1995 01 02311
3.274,98 0,00 0,00 360,24 0,00 0,00
ARLINDO JOSE SANTIAGO 105.61761.12~-1 19/01/2000 01 05143
1.269,00 0,00 0,00 101,52 0,00 0,00
CARLA ELIZA BENEDITO PRADO 124.97862.67-4 19/01/2010 01 02394
5.095, 61 0,00 0,00 560,51 0,00 G, 00
ELISANGELA DE FREITAS ZANGIROLAMI 133.81269.89-4 19/09/2018 01 02239
1.070,84 0,00 0,00 85,66 0,00 0,00
ERIKA FERMINO DA SILVA ALMEIDA 201,20825.62-1 13/01/2015 01 02311
3.274,98 0,00 0,00 360,24 0,00 0,00
GABRIELE CRISTINA DE PROENCA MENON 210.73646.35-3 08/10/2018 01 02515
1.261,16 0,00 0,00 100,89 0,00 0,00
ISABELA GOMES NARDI 210.73459.75-8 06/06/2016 01 02516
2.079, 44 0,00 0,00 187,14 0,00 0,00
KELLY CRISTINA LUIZ DIAS 128.68673.25-4 19/06/2012 01 05143

1.269,00 0,00 0,00 101, 52 0,00 0,00



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP - SEFIP 8.40 (14/12/2017) TABELAS 37.0 (22/01/2018)

RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

MODALIDADE : 9-CONFIRMAGAC INFORMAGOES ANTERIORES - REC/DECL AQO FGTS E DECL A PREVIDENCIA

DATA:
HORA:
PAG :

30/10/2018

13:15:16
0004/0007

EMPRESA: ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCAEA INSCRICAO: 50.817.345/0001-00
COMP: 10/2018 COD REC:115 COD GPS: 2305 FPAS: 639 QUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 1.0 FAP: 0.50 RAT AJUSTADO: 0.50
TOMADOR/OBRA : - _ INSCRICAO:
NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTAGAO CBO
REM SEM 132 SAL REM 139SAL BASE CAL 13°SAL PREV S0C CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JaM
BASE CAL PREV SOCIAL
LUCIA MARIA BARBOSA AVELINO 121.02258.61-2 01/09/2014 01 05143
1.269,00 0, 00 0,00 101,52 0,00 0,00
MARCIA APARECIDA MENDES LEME 123.02405.12-0 10/02/1989 01 02311
1.629,28 0,00 0,00 130,34 0,00 0,00
MATEUS BARBOSA DUARTE 210.60841.74-8 01/06/2016 01 23/09/2018 P3 03331
1.431,08 0,00 0,00 114,48 0,00 0,00
MATEUS BARBOSA DUARTE 210.60841.74-8 01/06/2016 01 07/10/2018 25 03331
SOLVEIG APARECIDA TAVARES MACHADO 122.06360.46-4 13/11/2017 o1 05 p2311
1.637,47 0,00 0,00 130,99 0,00 0,00
TOTALIS DA EMPRESA/TOMADOR
40.761, 05 0,00 0,00 3.971,19 0,00 0,00



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MIE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 30/10/2018
GFIP - SEFIP 8.40 (14/12/2017) TABELAS 37.0 (22/01/2018) HORA: 13:15:16

PAG : 0005/0007
RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMC DO FECHAMENTO -~ EMFPRESA
MODALIDADE : 9—CONFIRMACILO INFORMACE!ES ANTERIORES - REC/DECL AO FGTS E DECL A PREVIDENCIA

N2 ARQUIVO: BrkUELCOwSTO0000-0

EMPRESA: ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA N@ DE CONTROLE: NcEbGB4Mbrm0000-8 INSCRICAO: 50.817.345/0001-00
COMP: 10/2018 COD REC: 115 CoD GPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 1.0 FAP: 0.50 RAT AJUSTADO: 0.50
_ TOMADOR /OBRA: INSCRIGAO:

LOGRADOURO: R BACHIR JORGE MUBAIED 00040 BAIRRO: JARDIM ISAGER CNAE PREPONDERANTE: 8513900
CIDADE: SOROCABA UF: SP CEP: 18085-110 CNAE: 8513900
CAT QUANT REMUNERAGAO SEM 13¢ REMUNERAGAO 13% BASE CAL PREV SOC BASE CAL 13% PREV $0C
01 18 40.761,05 0,00 40.761, 05 0,00

TOTAIS: 18 40.761,05 0,00 40,761, 05 0,00




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP - SEFIP 8.40 (14/12/2017) TABELAS 37.0 (22/01/2018)

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

RELAGAC DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA

FGTS

N2 DE CONTROLE: NcEbGB4Mbrm0000-8

DATA: 30/10/2018
HORA: 13:15:16
PAG : 0006/0007

N® ARQUIVO: BrkUE1COwSTC000-0
INSCRIGAO: 50.817.345/0001-00

EMPRESA: ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA
COMP: 10/2018 COD REC:115 COD GPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 1.0 FAP: 0.50 RAT AJUSTADO: 0.50
_TOMADOR/OBRA: —— B . INSCRICAO:

LOGRADOURO: R BACHIR JORGE MUBAIED 00040 BAIRRO: JARDIM ISAGER CNAE PREPONDERANTE: 8513900
CIDADE: SOROCABA UF: 8P CEP: 18085-110 CNAE : 8513900

MODALIDADE : "Branco"-RECOLHIMENTO AQ FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA

FGTS - 8%
REMUNERAGAO SEM 13¢ SALARIO 9.326, 32
REMUNERACAO 13¢ SALARIO 0,00

QUANTIDADE TRABALHADORES 4

MODALIDADE : 9-CONFIRMAGAO INFORMAGOES ANTERIORES - REC/DECL AQ FGTS E DECL A PREVIDENCIA

FGTS - 8%
REMUNERACAO SEM 132 SALARIO 40.761,05
REMUNERAGAO 13¢ SALARIO 0,00
QUANTIDADE TRABALHADORES 18

VALORES DO FGTS
DATR DE RECOLHIMENTO ATE 07/11/2018

DEPOSITO FGTS ENCARGOS FGTS
746,10 0,00

CONTRIB SOCIAL
0,00

ENCARGOS CONTRIB SOCIAL
0,00 746, 10

TOTAL RECOLHER



MINISTERIC DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP - SEFIP 8.40 (14/12/2017) TABELAS 37.0 (22/01/2018)

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

RESUMO DAS INFORMACOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
EMPRESA

EMPRESA: ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA

N® DE CONTROLE: NcEbGB4Mbrm0000-8

DATA:
HORA:
PAG :

30/10/2018

13:15:16
0007/0007

N® ARQUIVO: BrkUE1COwS5ST0000-0

INSCRIGAO:

50.817.,345/0001-00

coMP: 10/2018 COD REC:115 COD GPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 1.0 FAP: 0.50 RAT AJUSTADO: 0.50
TOMADOR/OBRA : o INSCRICAO:

LOGRADOURO: R BACHIR JORGE MUBAIED 00040 BAIRRO: JARDIM ISAGER CNAE PREPONDERANTE: 8513900
CIDADE: SOROCABA UF: SP CEP: 1B085-110 TELEFONE: 0015 3228 2949 CNAE : 8513900
VALOR DEV PREV SOC CALCULADO SEFIP: 4.734.47 CONTRIB SEGURADOS =~ DEVIDA: 4.861.31
SALARIO FAMILIA: 126.84 RECEITA EVENTO DESP/PATROCINIO: 0.00
SALARIO MATERNIDADE: 0.00 PERC DE ISENCAO DE FILANTROPIA: 100.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ADICIONAL: 0.00 13¢ SALARIO MATERNIDADE: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 15 ANOS: 0.00 COM PRODUCAO PJ: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 20 ANOS: 0.00 coM PRODUGAO PF: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 25 ANOS: 0.00 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: 0.00
COMPENSACAQ

PERIODO INICIAL: PERIODO FINAL: VALOR SOLICITADO: 0.00
VALOR ABATIDO: 0.00 VALOR A COMPENSAR: 0.00 VALOR EXCEDENTE AO LIMITE DOS 30%: 0.00
RETENGAO (LEI 9.711/98)

VALOR INFORMADO: 0.00 VALOR ABATIDO PELO SEFIP: ¢.00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0.00
BASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIAL/OCORRENCIA

15 ANOS: 0.00 20 ANOS: 0.00 25 ANOS: 0.00
QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE : 0 QUANTIDADE: ]
QUANTIDADE DE MOVIMENTACOES / CODIGOS

H O Tiz g I2:% 0 I3: 0 1I4: 0 J: 0 K : 0 L: 0 M 0 Nl: 0
N2: 0 N3: 0 01: 0 02: 0 03: 0 Pl: 0 P2: 0 P3: 1 Qi: 0 Q2: 0
Q3: 0 Q4: 0 Q5: 0 Q6: 0 R : 0 52: g 53: 0 Ul: 0 U2: 0 u3: 0
V3 0 w: 0 X i@ O ¥: 2 21: 0 Z2: 0 Z3: 0 24: 0 12Z5; 2 126: 0



MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 30/10/2018

GFIP - SEFIP 8.40 (14/12/2017) TABELAS 37.0 (22/01/2018) HORA:  13:15:16
PAG : 0001
COMPROVANTE DE DECLARAGCAC DAS CONTRIBUICGES A RECOLHER A PREVIRENCIA SCOCIAL E A OUTRAS ENTIDADES E FUNDOS PCR FPAS
EMPRES
N¢ ARQUIVO: BrkUEICOwSTO000-0
EMPRESA: ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA N@¢ CONTROLE: NcEbBGB4Mbrm{OO000-8 INSCRICAO: 50.817.345/0001-00
COMP: 10/2018 COD REC: 115 CoD GPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: 0000 SIMPLES: 1 ALIQ RAT: 1,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 0,50
TOMADOR/OBRA: INSCRICAO:
LOGRADOURO: R BACHIR JCRGE MUBAIED 00040 BAIRRO: JARDIM ISAGER CNAE PREPBEEER_A;EE_:____-__3-5;1_3:366_
CIDADE: SOROCABA UF: SP CEP: 18085-110 TELEFONE: 15-32282949 CNAE: 8513500
RPURAAO D6 VALOR A RECOLAER: 77T TTTTTTTTTTTmmmmmgggmmmmm e I TomaL "
SEGURADO
Empregados/Avulsos 4,861, 31 0,00 0,00 0,00 4.861,31
Contribuintes Individuais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
EMPRESA
Empregados/Avulsos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Contribuintes Individuais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RAT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RAT - Agentes Nocivos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valores Pagos a Cooperativas 0,00 0,00 ¢, 00 0,00 0,00
Adicional Cooperativas 0,00 0,00 0,00 0,00 g, 00
Comercializacgdo Producdo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Evento Desportive/Patrocinio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RECOLHIMENTO COMP ANT - VALOR INSS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(=) Retengdo Lei 9.711/98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(=} Sal. Familia/Sal. Maternidade 126,84 0,00 0,00 0,00 126, 84
(-] Compensagdo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR A RECOLHER - PREVIDENCIA SOCIAL 4.734,47 0,00 0,00 0,00 4.734;47
OUTRAS ENTIDADES e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RECOLH COMP ANT - VALOR OUT ENTID 0,00 0,00 e, 00 9,00 0,00
VALOR A RECOLHER - OQUTRAS ENTIDADES 0,00 0,00 o, 00 0,00 0,00
TOTAL A RECOLHER 4.734,47 0,00 0,00 0,00 4.734,47

A DECLARAGAC DE DADOS CONSTANTES DESTA GFIF E DO ARQUIVO SEFIP CORRESPONDENTE A CONTRIBUIGAO PREVIDENCIARIA, EQUIVALE A CONFISSAO DE
DIVIDA DOS VALORES DELA DECORRENTES E CONSTITUI (EM)CREDITO(S) PASSIVEL(IS) DE INSCRIGAO EM DIVIDA ATIVA, NA AUSENCIA DO DPORTUNC
RECOLHIMENTO OU PARCELAMENTOQ,E CONSEQUENTE EXECUGAC JUDICIAL NOS TERMOS DA LEI No 6.830/80.

O EMPREGADOR/CONTRIBUINTE, RENUNCIANDO EXPRESSAMENTE A QUALQUER CONTESTAGAC QUANTO AQ VALOR E PROCEDENCIA DESTA DECLARAGAC/DIVIDA,
ASSUME INTEGRAL RESPONSABILIDADE PELA EXATIDAO DO MONTANTE DECLARADO E CONFESSADO, FICANDO, ENTRETANTO, RESSALVADO A SECRETARIA DA RECEITA
FEDERAL DO BRASIL O DIREITO DE APURAR, A QUALQUER TEMPO, A EXISTENCIA DE OUTRAS IMPORTANCIAS DEVIDAS NAO INCLUIDAS NESTE INSTRUMENTO,
AINDA QUE RELATIVAS RO MESMO PERIODO,

0 EMPREGADOR/CONTRIBUINTE RECONHECE QUE A PRESENTE CONFISSAC DE DIVIDA NAO OBRIGA A SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL A EXPEDIR
DOCUMENTO COMPROBATORIO DA INEXISTENCIA DE DEBITO, SALVO SE SEU CREDITO FOR GARANTIDO NA FORMA DOS ARTS. 258 E 259 DO REGULAMENTO DA
PREVIDENCIA SOCIAL, APROVADO PELO DECRETQ 3.048, DE 12/05/199%, E ALTERAGOES POSTERIORES.



06/11/2018

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS {\&05 TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA
CNPJ: 50.817.345/0001-00

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidéo e valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lein® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada & verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014,
Emitida as 07:26:30 do dia 14/10/2018 <hora e data de Brasilia>.

Valida ate 12/04/2019.

Cddigo de controle da certiddo: 1778.101D.4769.8757

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

mn
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CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigdo: 50817345/0001-00
Razdo Social:ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA

Endereco:  RUA BACHIR JORGE MUBAIED 40 / JARDIM ISAGER /
SOROCABA / SP / 18085-110

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que |he confere
o Art. 7, da Lei 8,036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situagdo
regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servigo -
FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos
devidos, decorrentes das obrigacées com o FGTS.

Validade: 18/11/2018 a 17/12/2018

Certificagdo Nimero: 2018111810325937426312

Informacdo obtida em 06/12/2018, as 13:00:10.

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://www.sifge.caixa.gov.br/Empresa/Crf/Crf/F geCFSImprimirPapel.asp 06/12/2018



Secretaria da Fazenda do Estado de Sao Paulo

Débitos Tributarios Ndo Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ/IE: 50.817.345/0001-00

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda do Estado de S&o Paulo de apurar
débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima identificada, é certificado
que nao constam débitos declarados ou apurados pendentes de inscri¢do na
Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento matriz/filial acima

identificado.
\\\\
™™
\\-
b
~
\\‘.
\‘\\\\.
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%
\\\\\
\‘\K
e
~

Certidao n® 18120027082-67
Data e hora da emissdo 06/12/2018 12:57:28
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicao.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagéo desta certidao esta condicionada a verificag&o de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1



S\Bg?  PREFEITURA DESOROCABA
YL ‘:‘. " SECRETARIA DA FAZENDA

Pigina | de |

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 232.012/18-66
Certiddo via web
Inscrigdo Municipal: 300.348
Contribuinte: ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA
CPF/CNPJ: 50.817.345/0001-00

Enderego:  RUA BACHIR JORGE MUBAIED, 72
JARDIM ISAFER
SOROCABA/SP - CEP: 18.085-110

Atividade: 880060000 - SERVICOS DE ASSISTENCIA SOCIAL SEM ALOJAMENTO
CERTIFICO. para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data. ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados ¢ vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 08:40:42 h, do dia 07/11/2018.

Vilida até 07/01/2019.
Codigo de autenticidade: D53571100A5A5282

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e

acesse o link "Validar Certiddes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N°Via |



§\igd]  PREFEITURA DE SOROCABA -
i
‘& SECRETARIA DA FAZENDA -, SR

CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N°: 256.497/18-10
Certidao via web
Inscrigdo Imobiliaria: 54.21.97.0001.01.000

Enderego: RUA BACHIR JORGE MUBAIED, 40
JARDIM ISAFER Lote S/R
SOROCABA/SP - CEP: 18.085-110

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Existe(m) carné(s) com vencimento(s) futuro(s) conforme consta abaixo:

Tribute Exerciclo Langamento Ond. Parc. a Vencer Proximo Vencimento

| LICENCA DE OBRAS 2008 614874/18 3 1071272018

Certidao emitida as 09:39:01 h, do dia 07/12/2018.
Vilida até¢ 19/12/2018.

Codigo de autenticidade: 4F983BFE43B642F4

Para conferir a autenticidade de certidoes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certidoes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N°Via |



PODER JUDICTIARIC
JUSTICA DO TREABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAQO PRO EX DE SOROCARA

(MATRIZ E FILIAIS)CNPJ: 50.817.345/0001-00
Certiddao n°: 161736545/2018
Expedigdo: 07/11/2018, as 08:44:13
Validade: 05/05/2019 - 180 (cento e ocitenta) dias, contados da data
de sua expedigidc.

Certifica-se que ASSOCIACAO0O PRO EX DE SOROCABA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

50.817.345/0001-00, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certidao emitida com base no art. 642-A da Consoclidacdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolugdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidd3o s3o de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores a data da sua expedicio.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagéio

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certidio condiciona-se & verificagdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidao emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pesscas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justi¢a do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pdblico do

Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.
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Ohbservagio 01 Alocar 08 nomes em ordem de data de entrada

Observagiio 02: Informar nome completo e assinatura

/

)

o

‘,)/ "\
/ \
( )

T
arcia Cristina N, ?\-I(\Rﬁ]ﬁr’:'éru Dugrte

Diretora Presidente

b

Ano:
Data:
Total

Data
Entrada

20.04.2000

11.09.2000

29.04.2002

27.12.2004 |

09.03.20006

10.04.2006 |

16.03.2007

28.09.2007 |
07.02.2008
09.03.2009

12.03.2011

29.05.2012 |

03.12.2012
09.12.2012
24.02.2014
24.09.2014
28.009.2015
29.05.2012
20.02.2017
05.01.2018
26.02.2018
26.02.2018

2018
31102018
682

Dias de
Permanéncia
no Més/Ref.

31

Data Saida

3l
3l
31
31
3l
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
il
31
31
31
31
Total 682

2
ProEx
Organizaciio: Associaclio ProEx de Sorocaba RAZAO SOCIAL: Associaglio ProEX de Sorocaba
.Scn'icoz (Ofertar o Serv igo de Proteglo Social Especial de Média Complexidade para Pessoas com Deficiéncia Intelectual e suas familias
Mis: 10 OUTUBRO 31
Vagas Conveniadas: '
indice de Execucfio: 1 10,00%
Nome Abreviado CPF ldade Bairro d‘e Residéncia em Horme o ke
Sorocaba
1 ) 360.245,368-52 n Paula Eleu E
2 360.371.468-70 Jar odrig [ itane
3 [ 362.558.138-86 a (e
4 A.C.( 356.468.548-06 4 i nt
5 E N 408.287.708-83 : E
6 F. M 378.551.718-19 ne { ocura E nt
7 g 408.287 858-05 I E
8 230.594.118-83 Emili ;
) ja C 408.346,178-03 ir )
10 461.712.708-90 ) ardim |s t
11 416.833.098-20 | Paula El 0 f 1t
12 334.447 668-82 Sc ira Esponta
13 [ 347.552.018-45 l an Alto ] Es it
14 / 371.590.658-83 f itan
15 ! 230.757.948-64 ne J C.M
16 F 415.355.408-18 21 an ira | '
17 J 122.801.218-08 ( Espt
13 417.328.198-66
19 ). M 333.067.798-81 V
20 E. M.\ 369.822 838-60 5 3
21 N.V.N M fonts y t3
22 S5.CdeS5. N 368.079.378-22 it



Rua Bachir Jorge Mubaied, 40 - Jd. Isafer
CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP

Telefone: 15 3228-2949

E-mail: proex@proex.org.br

Site: www.proex.org.br

SOROCABA CNPJ: 50.817.345/0001-00

SERVICO DE PROTEGAO SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE PARA PESSOAS COM DEFICIENCIA
INTELECTUAL E SUAS FAMILIAS

RELAGAO DE PROFISSIONAIS VINCULADOS AO PROJETO

|Entidade: Associagdo ProEx de Sorocaba [Més: Outubro/2018 |
NOME CARGO ADMISSAO DEMISSAO
Evelin E. Marins Machado Psicologa 15/10/2014
Maria Tereza de Camargo Santos Assistente Social 20/08/2012
Rosana Tamami Yamaguchi Terapeuta Ocupacional 14/03/2012
Jéssica Cristina G. da S. Fagundes Educadora Social 18/09/2017

Sorocaba, 06 de dezembro de 2018.

Diretora Pyesidente



